
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

 

UCHWAŁA Nr XI/102/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 
 

w sprawie znaku zakazu zatrzymywania się (B-36) na ul. Lindego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o przeniesienie istniejącego na ul. Lindego znaku 

zakazu zatrzymywania się (B-36) zlokalizowanego pomiędzy bramami wjazdowymi przy 

posesji 5 w nowe miejsce, tj. na około 10 m przed pierwszą bramą przy posesji 5 na ul. 

Lindego 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
 

 

 

                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                  Wojciech Litwicki   


